
Ccnirum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900327

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

Adera s.r.o.
Novotného Lávka 200/5
116 68 Praha 1

IČ: 70878277 IČ: 26146673 DlC: CZ26146673
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání: 11.8.2021
Hostel Miss Sophie s New Town 
Melounová 3
120 00 Praha 2

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba:^^fl^^^^|
Předpokládaná cena s DPH: 75 141,00 KčTel.:HH|H

Email: Bez DPH: 62 100,00 Kč
Podrobný popis objednávky: Dezinsekce celé provozovny 45 pokojů, 150 lůžek 
Objednáváme si u Vás:
Dezinsekce v Hostel Miss Sophies New Town na adrese: Melounová 3, 120 00 Praha 2 
(masivní výskyt štěnic)

De/insekce š:pníce Domácí /represe/ - Kč 530,- bez DPH /1 látko 
Vyje:d technika - Kč 690,- (1 termín)

Dezinsekce celé provozovny:

Dezinsekce - itenlee domácí ISO lůžek x Kč S30.~ = Kč 79.500,- ■ 40* -7 Kč 47.700,- 
Dymcvnice - Kč 360, x 45ks Kč 14.400.
Výjezd a čas technika zdarma
Dczmsekcc společných prostor a recepce zdarma * 1 2 3 * 1 2 3
Cena celkem bez DPH 
Cena ccíkcm vč. DPH

Kontaktní osoba na hostelu 
Termín zásahu: 11.8.2021 
Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.t o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše 
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany 
tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splněni předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 62 100,00 Kč bez DPH.

Kč 62.100.- 
Kč 75.141,--

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz1/2

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: 5.8.2021 Razítko a podpis:

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením zastu 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH

Objednávka akceptována:
i

Datum: 0$.0fr, Jméno 1 Razítko a podpis

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znénl, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město 
Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz2/2

http://www.csspraha.cz

